
Fait le 01 Octobre 2018

Année

810,91 €

0,00 €

13 006,18 €

0,00 €

535,00 €

0,00 €

306,86 €

0,00 €

2 633,40 €

0,00 €

1 752,31 €

0,00 €

60,00 €

0,00 €

72,00 €

0,00 €

1 799,43 €

0,00 €

94,50 €

0,00 €

938,48 €

0,00 €

158,00 €

0,00 €

275,00 €

0,00 €

11 513,19 €

0,00 €

33 955,26 €

0,00 €

Année

16 861,00 €

0,00 €

8 653,87 €

0,00 €

5 858,72 €

0,00 €

512,10 €

0,00 €

1 131,57 €

0,00 €

286,86 €

0,00 €

33 304,12 €

0,00 €

-651,14 €

0,00 €

Nous, soussignés,

Le secrétaire Le trésorier 

Gilbert R Hermouet B

frais de réceptions

DEPENSES

Téléphone _ internet

Paiement cotisations Fédération

Rejet Cotisations Adhérants

Tenue de compte

Fournitures Administratives

Abonnement NVO

Assurance

Frais  Syndicaux

remboursement cotisation

ETAT FINANCIER SIMPLIFIE POUR L'ANNEE 2017

Attestons sur l'honneur que les informations ci-dessus sont conformes à celles de la comptabilité du syndicat.

remboursement SNCF

remboursement materiel

remboursement divers

TOTAUX (8)

RESULTAT

TOTAUX (18)

RECETTES

Cotisations adhérants

Rembouresement de Stage

Remboursement sur frais de 

déplacement

Petit matériel

Solidarité

Formation

Frais de déplacement


